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Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Wytworzenie
i wdrozenie platformy do zarzadzania oraz publikacji danych i zasobéw Herbarium
Pomeranicum.

Akademia Pomorska w Stupsku zawiadamia, iz na zgtoszone pisemnie pytania udziela
odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1i 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych jak nizej:

Pytanie nr 1 do Umowy

W § 14 Gwarancja i rekojmia na System w punkcie 4 Zamawiajacy pisze:

"— ustugi utrzymania i serwisowania Platformy,"

Ustuga utrzymania w typowym rozumieniu oznacza miedzy innymi:

- monitorowanie parametrow dziatania platformy

- dostosowywanie biezgcej konfiguracji platformy

- administrowanie srodowiskiem dziatania platformy

- prowadzenie prac aktualizacyjnych i konserwacyjnych platformy

Jest to ustuga, ktora w zamdéwieniach publicznych jest z reguty dodatkowo pfatna, czasochtonna oraz
znaczaco przekracza zakres typowej gwarancji, gdyz jest ustugg Swiadczong w trybie ciggtym, a nie
interwencyjnym. Z powodu trybu ciggtego jest to ustuga kosztowna dla Wyknawcy, gdyz wymaga
zaangazowania petnego etatu odpowiednio wykwalifikowanego administratora.

§ 7, w ktorym Zamawiajacy pisze:

"Wykonawca zagwarantuje Zamawiajgcemu:

a) mozliwos¢ samodzielnego lub za pomocg 0séb trzecich utrzymania i rozwoju oprogramowania i
systemu informatycznego stanowigcego przedmiot umowy przez okres 10 (dziesieciu) lat od odbioru
koncowego;"

sugeruje, iz Zamawiajgcy jest tego swiadomy i planuje ewentualne przekazanie utrzymania osobom
trzecim, by¢ moze odptatnie.

Zamawiajgcy nie wyznacza rdwniez parametrow SLA ustugi utrzymania.

Z tego powodu prosimy o zmiane zapisu na:

"— ustugi serwisowania Platformy,"

lub zdefiniowanie pojecia "ustuga utrzymania" wraz z SLA oraz okresem s$wiadczenia ustugi
i wyodrebnienie ustugi utrzymania jako osobnej pozycji zamdéwienia, dla ktorej w ramach oferty
Wykonawca bedzie zobowigzany przedstawic stata, zryczattowang miesieczng optate.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje, ze wykonawca zapewni aktualizacje oprogramowania w okresie podanym
w zamowieniu. Dotyczy to m.in.
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e aktualizacji oprogramowania np. w przypadku zmiany wersji jezyka oprogramowania
uniemozliwiajgcej np. prawidtowg prace oprogramowania. Przyktadowo wycofanie wsparcia
dla danej wersji jezyka.

e aktualizacji “checklist”, zastosowanego w oprogramowaniu zgodnie ze $wiatowymi
standardami. Zamawiajacy umozliwia rowniez zakup licencji oprogramowania komercyjnego w
czesci »aplikacji naukowej”, ktorej producent sam dba
0 rozwoj i jej stabilnos¢.

® W czesci aplikacji prezentacji danych ustuga utrzymania i serwisowania platformy nie odbiega
od standardowych umoéw na prowadzenie strony internetowej w abonamencie np. rocznym.
Wiele podmiotéw dziata w ten sposéb utrzymujgc i modyfikujgc strony w oprogramowaniu
CMS.

Po przekazaniu kodéw zrédiowych zamawiajgcemu, serwisowanie i rozw6j moze by¢ przekazany
osobom trzecim.

Pytanie nr 2 do Umowy
W paragrafie § 14 Gwarancja i rekojmia na System w punkcie 4 Zamawiajgcy pisze:
"~ ustug i Swiadczen rozwojowych oraz aktualizacyjnych Platformy,"
Zapis ten moina zinterpretowac jako zobowigzanie Wykonawcy wobec Zamawiajgcego, iz w ramach
gwarancji Wykonawca przeprowadzi rowniez rozwoje platformy (rozbudowe o nowe funkcjonalnosci)
wedtug dowolnych wymagan Zamawiajgcego.
Prosimy o zmiang zapisu na:
"~ ustug i Swiadczen aktualizacyjnych Platformy,"
lub zdefiniowania pojecia "ustugi i Swiadczenia rozwojowe".
Odpowiedi:
Poprzez ustugi rozwojowe Zamawiajgcy rozumie:
e zachowanie funkcjonalnosci systemu w taki sposéb aby caly czas posiadat on kompatybilnosé
z innymi platformami np. GBiF,
e Aktualizacje szaty graficznej,
e Aktualizacje komponentéw oprogramowania (baza danych, aktualizacje jezykow
oprogramowania itp.),
e Zapewnienie stabilnosci po wykryciu luk bezpieczeristwa w oprogramowaniu systemow
operacyjnych a takze samego oprogramowania,
e zapewnienie mozliwosci wymiany z serwisami o zakresie globalnym w tym szczegdlnosci GBIF.

W zwigzku z tym, e Zamawiajacy dopuszcza zakup oprogramowania komercyjnego
rekomendowanego przez GBiF, rozwdj tej czesci oprogramowania spadnie na licencjodawce czyli firme
sprzedajacg oprogramowanie. W zwigzku ze zmieniajagcymi sie standardami naukowymi Zamawiajacy
musi mie¢ zapewniony rozwdj tej czesci oprogramowania przez okres co najmniej 10 lat. W takim
przypadku rozumiemy stale wdrazanie zmian wytworzonych przez producenta systemu. Przy
zachowaniu petnych funkcjonalnosci modutéw wytworzonej platformy.

Pytanie nr 3 do Umowy

W & 14 Gwarancja i rekojmia na System w punkcie 4 Zamawiajacy pisze:

"~ innych niezbednych swiadczen niezbednych do prawidtowej pracy Platformy w zakresie wszystkich
iej funkcjonalnosci.”
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Zapis ten moze sugerowal, iz Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawce réwniez do zapewnienia
swiadczen dotyczacych funkcjonalnosci wdrozonych na platformie po realizacji umowy
z Wykonawcg w ramach np. kolejnych przetargéw realizowanych przez innych wykonawcow.

Prosimy o zmiane zapisu na:

"— innych niezbednych $wiadczen niezbednych do prawidtowe] pracy Platformy w zakresie wszystkich
jej funkcjonalnosci opracowanych przez Wykonawce w ramach niniejszej umowy."

Odpowiedi:

Zamawiajacy zmienia zapis na: "- innych niezbednych $wiadczen niezbednych do prawidtowej pracy
Platformy w zakresie wszystkich jej funkcjonalnosci wdrozonych w ramach niniejszej umowy."

Pytanie nr 4 do Umowy

W § 16 Odstgpienie od umowy Zamawiajacy pisze:

"1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, Zamawiajgcy moze
odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci o tych okolicznosciach."”
Sformutowanie to nie zawiera informacji o pokryciu przez Zamawiajacego kosztéw zrealizowanych
przez Wykonawce prac wykonanych w zwigzku z realizacjg umowy do czasu powiadomienia przez
Zamawiajacego o wypowiedzeniu umowy.

W zwigzku z tym prosimy o zmiane zapisu na:

"1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, Zamawiajgcy moze
odstgpi¢ od umowy w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci o tych okolicznosciach. Wykonawca, w
terminie nie dtuzszym niz 7 dni od daty otrzymania wypowiedzenia umowy, sporzadzi inwentaryzacje
wykonanych w ramach umowy prac, ktére nie zostaty jeszcze rozliczone z Zamawiajgcym, oraz
przekaze dokument podsumowujgcy inwentaryzacje Zamawiajgcemu. Zamawiajacy w ciggu 7 dni
dokona odbioru dokumentu i w przypadku braku uwag sporzadzi Protokét Odbioru. Na tej podstawie
Wykonawca wystawi fakture zgodnie z § 12 ustep 6."

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane § 16 ust.1 zatacznika nr 4 SIWZ wzér umowy . Zamawiajacy
wyjasnia, ze w przypadku odstgpienia od umowy z powodu okolicznosci wskazanych w § 16 ust.1
zatacznika nr 4 SIWZ wzor umowy, do rozliczen stron bedzie miat zastosowanie przepis art. 145 ust. 2
ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych oraz w zakresie nieuregulowanym przepisy kodeksu cywilnego
stosowane na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych.

Pytanie nr 5 do Umowy

W & 5 Terminy Zamawiajgcy pisze:

"1. Termin wykonania i uruchomienia Platformy — w terminie ........ miesiecy od dnia podpisania
umowy."

Czy prawidiowa interpretacja tego punktu jest, iz czasu odbioru koncowego nie wlicza sie
w termin wykonania i uruchomienia platformy?

Odpowiedi:

Zgodnie z § 5 ust. 1i 2 zatacznika nr 4 SIWZ wzér umowy termin wykonania i uruchomienia Platformy
—w terminie miesiecy (maksymalnie) siedem miesiecy od dnia podpisania umowy (termin ten stanowi
kryterium oceny ofert- zgodnie z pkt. Xlll SIWZ i zgodnie z ofertg wykonawcy moze ulec zmianie).
Podstawg odbioru Uruchomienia Platformy jest osiggniecie zaktadanych w Zatgczniku nr 1 umowy ( zat.
nr 2 SIWZ) funkcjonalnosci i parametréw, ktore bedg mogly byé modyfikowane w fazie wdrazania i
testowania Platformy u Zamawiajacego.

Natomiast Termin wykonania catosci przedmiotu umowy wynosi 12 miesiecy od daty zawarcia umowy.
Warunkiem rozpoczecia odbioru koncowego Platformy jest wdroienie Platformy oraz wykonanie
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wszystkich czynnosci wdrozeniowych i testowych okreslonych w Harmonogramie, przez Wykonawce,
co zostanie potwierdzone stosownym Protokofem koncowym.

Pytanie nr 6 do Umowy

Prosimy o wskazanie w Umowie miejsca zdefiniowania termindw realizacji przez Zamawiajacego
odbioréw lub, jezeli nie sg one zawarte w umowie, okreslenie ich.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie definiuje termindéw realizacji przez Zamawiajacego odbioréw, Postanowienia
dotyczgce odbiorow okreslajg zapisy § 10 i § 11 zatacznika nr 4 SIWZ wzdér umowy oraz pozostate
zapisy umowy, a w zakresie nieuregulowanym, podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych, stosuje sie przepisy kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 7 do Umowy

W § 12 Wynagrodzenie Wykonawcy Zamawiajacy pisze:

"3) wykonanie catego przedmiotu umowy — 30% wysokosci wynagrodzenia — faktura koricowa."
Jednoczesnie w § 11 Procedura odbioru prac:

"6. Po wykonaniu wszystkich $wiadczeri okreslonych dokumentach, o ktéorych w § 1 ust. 2 oraz
wykonaniu pozostatych Swiadczern wymaganych zapisami umowy, w tym po dokonaniu szkolen
administratoréw i uzytkownikéw, Wykonawca zglosi przedmiot umowy do odbioru korcowego. Z
odbioru koficowego przedmiotu umowy zostanie sporzgdzony protokét, postanowienia ust. 2-5 stosuje
sie odpowiednio."

W swiadczeniach ujetych w OPZ, wymienionym w § 1 ust. 2 znajduje sie miedzy innymi gwarancja,
ktdra moze siegnac 10 lat.

W zwigzku z tym prosimy o doprecyzowanie, po realizacji ktorego swiadczenia odbedzie sie odbidr
koricowy i zostanie uznane wykonanie catego przedmiotu umowy skutkujagce wyptatg 30%
wynagrodzenia?

Odpowiedz :

Przez wykonanie catego przedmiotu zamowienia w rozumieniu § 12 ust. 4 pkt. 3 zatacznika
nr 4 SIWZ wzér umowy rozumie sie wykonanie wszystkich $wiadczenn wymaganych umowg oraz zat. nr
2 SIWZ z wytgczeniem Swiadczen gwarancyjnych lub z tytutu rekojmi w okresie, poczawszy od odbioru
koncowego przedmiotu umowy do dnia uptywu okresu gwarangji
i rekojmi.

Pytanie nr 8 do OPZ

W wymaganiach od WO 1.51 od WO 1.54 Zamawiajacy uzywa pojecia mikroservis. Jednoczes$nie
opisuje wyigcznie sposob ich obstugi w kontekécie panelu administratora.

Prosimy o zdefiniowanie co jest rozumiane pod pojeciem mikroservis w kontekscie systemu,
do czego maja stuzy¢ mikroservisy i w jaki sposéb powinny one dziatac.

Prosimy w szczegoélnosci o wyjasnienie na czym polega¢ powinien proces dodawania nowych
mikroservisow.

Odpowiedz:

Poprzez “mikroservis” Zamawiajgcy rozumie mozliwo$¢ dodawania nowych kolekcji zielnikowych do
istniejgcego systemu. Przyktadowo po zgtoszeniu sie nowej instytucji - zielnika (np. z Katowic, Lublina)
lub rozbudowy o nowe zasoby kolekcji zielnikow juz wchodzacych
w skfad bazy), spoza istniejgcej kolekcji chcielibysmy umozliwi¢ ich prezentacje w serwisie
HerbariumPomeranicum. Musi sie to oczywiscie odbywaé po zapewnieniu integralnosci danych
zakoniczonym ich walidacjg. Ma to dziata¢ podobnie jak przekazuje sie obecnie dane do GBIF.
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Pytanie nr 9 do OPZ

W wymaganiach od WO 1.51 od WO 1.54 Zamawiajgcy uzywa pojecia mikroservis.

W kontek$cie wytwarzania oprogramowania mikroservis oznacza niewielki, izolowany program
realizujgcy pojedynczy cel biznesowy. Czy oznacza to, iz w panel administratora powinien by¢
wbudowany edytor kodu pozwalajacy na wytworzenie, skompilowanie i uruchomienie nowego modutu
systemu?

Odpowiedi:

Kod programu powinien umozliwia¢ uruchomienie nowej instancji dla prezentacji danych. Oczywiscie
dane bedg musiaty by¢ w okreslonym stopniu kompatybilne (intergacja} a ich dodanie powinna
poprzedzac walidacja.

Pytanie nr 10 do OPZ

W wymaganiu WO 1.50 Zamawiajgcy pisze:

"aplikacja musi zapewni¢ mozliwos¢ markowania pobieranych materiatéw"

Prosimy o wyjasnienie czym w kontekscie systemu jest markowanie i w jaki sposéb powinien dziata¢
ten proces.

Odpowiedi:

Poprzez markowanie Zamawiajacy rozumie jednoznaczne oznaczenie kolekcji w bazie danych tak aby
mozna byto je tatwo odrdzniaé np. po wprowadzonym kodzie. Dane powinny by¢ wiec prezentowane
razem, ale w oznaczone sposob tak aby mozna hylo bezsprzecznie stwierdzi¢ kto jest ich whascicielem
{(kto je wytworzyt).

Pytanie nr 11 do OPZ

W wymaganiu WO 1.55 Zamawiajacy pisze:

"aplikacja musi udostepnia¢ mozliwos¢ konfigurowania, zatrzymywania i uruchamiania zielnikow"
Prosimy o wyjasnienie co wchodzi w zakres konfiguracji zielnikéw.

Odpowiedi:

Poprzez konfiguracje zielnikdw Zamawiajgcy rozumie taki proces, ktdry umozliwi dotaczenie nowych
danych spoza istniejgcych kolekcji aby umoiliwi¢ ich prezentacje w aplikacji Herbarium Pomeranicum.
Dane takie powinny by¢ oznaczone tak aby kazdy mogt stwierdzi¢ czyjg wtasnoscig jest dany rekord
(np. unikalnym kodem zielnika j.w.).

Pytanie nr 12 do OPZ

W wymaganiu WO 1.56 Zamawiajgcy pisze:

"aplikacja musi udostepnia¢ mozliwos¢ konfigurowania, zatrzymywania i uruchamiania prezentacji
tresci"

Prosimy o wyjasnienie o jakie tresci chodzi oraz poje¢ konfigurowania, zatrzymywania oraz
uruchamiania prezentacji tresci w kontekscie systemu.

Odpowiedi:

Poprzez konfiguracje zielnikéw Zamawiajgcy rozumie taki proces, ktory umozliwi dotgczenie nowych
danych spoza istniejgcych  kolekcji w taki sposéb aby umoiliwi¢ ich prezentacje
w aplikacji HerbariumPomeranicum. Dane takie powinny by¢ oznaczone tak aby kazdy mogt stwierdzi¢
czyjq wilasnoscig jest dany rekord (np. unikalnym kodem zielnika).

Opcja zatrzymywania powinna umozliwia¢ zatrzymanie prezentowania okres$lonych przez uzytkownika
danych np. poprzez odznaczenie pola typu boolean w bazie danych (prezentuj: tak/nie). Strona
powinna tez wyswietlac informacije 0 zatrzymaniu prezentacji danych
np. w momencie prowadzenia prac konserwacyjnych.
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Pytanie nr 13 do OPZ

W sekcji 4.3.5 Wymagania dla aplikacji mobilnej Zamawiajacy nie okreéla sposobu realizacji aplikacji
mobilnej.

Ktdry ze sposobdw realizacji dopuszcza Zamawiajacy:

1. PWA

2. Aplikacja umieszczona w sklepie Google Play, Apple App Store oraz Huawei AppGallery.

Czy Zamawiajacy preferuje ktdrys z powyiszych sposobdw, czy dopuszcza wybor jednego z nich przez
Wykonawce?

Czy w przypadku 2 Zamawiajgcy samodzielnie dostarczy Wykonawcy konta niezbedne do umieszczenia
aplikacji w wyzej wymienionych sklepach, czy jedynie udzieli petnomocnictwa Wykonawcy do zatozenia
kont w imieniu Zamawiajgcego?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy sugeruje zastosowanie PWA (Progressiwe Web App).

Pytanie nr 14 do OPZ

W zataczniku Nr 1 Zamawiajacy pisze:

"Zwirtualizowane S$rodowisko serwerowe umozliwi dostep do stacji wieloprocesorowej
z co najmniej 128GB pamieci operacyjnej oraz macierzami dyskowymi o sumarycznej pojemnosci 260
TB."

Prosimy o podanie liczby udostepnionych rdzeni logicznych procesoréw. lJest to niezbedne
do zaplanowania architektury systemu. Réwniez niektére licencje mozliwego do wykorzystania w
systemie oprogramowania zalezg od liczby procesorow, na ktorych oprogramowanie jest
uruchomione. Stad wiedza o liczbie vCPU niezbedna jest do zaplanowania zakupu licenciji.

Odpowiedi:

System wirtualny bedzie posiadat co najmniej 16 watkéw. Platforma wirtualizacyjna zostanie
zakupiona w odrebnym postepowaniu dotyczgcym zakupu serwerdw.

Pytanie nr 15 do OPZ

Zamawiajgcy wymienia czesto w dokumentacji jezyk PHP oraz baze danych PostgeSQL.

Prosimy o potwierdzenie, Ze zgodnie ze stwierdzeniem w preambule dokumentu:

"Wszelkie zapisy zawarte w SzOPZ wskazujace na typ, normy, znaki towarowe lub pochodzenie
przedmiotu zamowienia nalezy odczytywac wraz z wyrazami , lub rownowaine"”

nalezy te nazwy rozumiec jako przyktadowe i Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie innych jezykow
programowania oraz baz danych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innych jezykéw oprogramowania, pod warunkiem,
ze zapewniajg one bezpieczenistwo oraz posiadajg aktualizacje dostarczane przez producenta lub w
przypadku jezykow otwartych spotecznosc internetowa.

Ze wzgledu na licencje sugerujemy wykonanie aplikacji pod baze danych PostgreSQL, ktéra posiada
takie Zaawansowane algorytmy przetwarzania danych geoinformatycznych.
Jest to aplikacja otwarta nie wymagajaca zakupu dodatkowych licencji. Oczywiécie dopuszczamy
rowniez inne bazy komercyjne po zapewnieniu licencji na co najmniej 10 lat. Oczywiscie przyjmiemy
réwniez rozwigzania oparte o NoSQL o ile zajdzie taka potrzeba.
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Pytanie nr 16 do OPZ

W zatgczniku Nr 1 Zamawiajacy pisze:

"Zeskanowane alegaty oraz kopie, muszg by¢ dystrybuowane na serwerach lustrzanych
w poszczegdlnych lokalizacjach, zgodnie ze schematem (rysunek 9),"

Prosimy o doprecyzowanie przeznaczenia lokalizacji Szczecin, Stupsk oraz Gdarisk.

Czy chodzi o to, iz system zostanie uruchomiony w lokalizacjach Stupsk i Gdarnsk jako jedna
rozproszona instancja systemu w trybie wysokiej dostepnosci (HA), a lokalizacja Szczecin bedzie
zapasowy lokalizacjg offline, ktéra uruchamiana bedzie w przypadku awarii lokalizacji Stupsk lub
Gdansk?

Odpowiedz:

Lokalizacje Gdarisk i Stupsk muszg by¢ ,lustrzane” tj. replikowane w locie w sposéb synchroniczny
(dwie kopie). Lokalizacja Szczecin jest kopig asynchroniczng uruchamiang
w okreslonym interwale czasowym. Replikacja dotyczy zardwno danych jak i aplikacji do prezentacji
danych w sieci.

Zgodnie z ponizszym rysunkiem:

SZCZECIN

Kopia 2 wersjonowaniem

PAMIECI
MASOWYCH
260TB

StUPSK

SERWER
PAMIECI
MASOWYCH

260TB

KLASTER HA

GDANSK

SERWER
PAMIECI
MASOWYCH

26078

Pytanie nr 17 do OPZ

W zatgczniku Nr 1 Zamawiajgcy pisze:

"Zwirtualizowane $rodowisko pracy aplikacji musi zapewni¢ wykonawca w taki sposéb aby moina je
byto uruchomi¢ na wskazanej platformie wirtualizatora"

Jaki rodzaj platformy wirtualizatora zostanie dostarczony przez Zamawiajacego?

Jezeli Zamawiajgcy nie jest obecnie w stanie udzieli¢ odpowiedzi na powyisze pytanie, kiedy taka
informacja zostanie dostarczona Wykonawcy?

Znajomos¢ platformy wirtualizatora jest bardzo istotna dla Wykonawcy, gdyz bez tej wiedzy naraza sie
na ryzyko przygotowania rozwigzania w wewnetrznym S$rodowisku developerskim w rozwigzaniu
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niekompatybilnym z rozwigzaniem Zamawiajacego. To moze narazi¢é Wykonawce na koniecznoéé
migracji systemu na nowe rozwigzanie oraz zakup niezbednych do tego licencji, co naraza Wykonawce
na dodatkowe koszty, ktére musi uwzgledni¢ w przygotowaniu oferty.

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy Zamawiajgcy nie jest w stanie wskaza¢ $rodowiska wirtualizatora.

Pytanie nr 18 do OPZ

W zatgczniku Nr 1 Zamawiajacy pisze:

"Zwirtualizowane srodowisko pracy aplikacji musi zapewni¢ wykonawca w taki sposéb aby mozna je
byto uruchomi¢ na wskazanej platformie wirtualizatora"

Czy Zamawiajacy zapewnia réwniez rozwigzania warstwy sieciowej, takie jak Firewall, czy Load
Balancer?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zapewni Firewall sprzetowy, ale na etapie budowy platformy Wykonawca powinien
przewidziec i wdrozy¢ softwarowy “load balancing” w zakresie dostepu do platformy aplikacyjnej.

Ponadto, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.), Akademia Pomorska w Stupsku jako
Zamawiajgcy dokonuje ponizej wskazanych zmian w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
zwang dalej SIWZ oraz tresci Ogloszenia w nastepujacym zakresie:

b SIWZ:

1) XV. WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY

Byto:

Pkt 6. Zamawiajgcy zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamdwienia i uznania
przez zamawiajgcego za nalezycie wykonane.

Jest:

Pkt 6.

Zamawiajgcy zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zaméwienia i uznania przez
zamawiajgcego za nalezycie wykonane.

1) Zamawiajacy zwroci 70% zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamdwienia i
uznania przez Zamawiajgcego za nalezycie wykonane.

2) Zamawiajgcy pozostawi na zabezpieczenie roszczen z tytutu nienalezytego wykonania umowy,
w tym rekojmi za wady kwote wynoszgca 30% wysokosci zabezpieczenia.

3) Zabezpieczenie, o ktérym mowa w pkt. 2) zostanie zwrdcone nie pdZniej niz w 15 dniu po
uptywie okresu rekojmi za wady.

2) XIil. OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE SIE KIEROWAL PRZY WYBORZE
OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIOW | SPOSOBU OCENY OFERT

Byto:
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»okres gwarancji” — ocena dla tego kryterium bedzie obliczana wedtug nastepujacych zasad:

- okres gwarancji 60 miesiecy - 0 punktow

- okres gwarancji miedzy 61-72 miesigce — 2 punkty

- okres gwarancji miedzy 73-84 miesigce — 4 punkty

- okres gwarancji miedzy 85-96 miesiecy — 6 punktéw

- okres gwarancji miedzy 97-108 miesiecy — 8 punktéw

- okres gwarancji miedzy 109-120 miesiecy — 10 punktow

W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krétszego niz 60 miesiecy oferta zostanie odrzucona. W
przypadku nie podania okresu gwarancji Zamawiajgcy uzna, iz Wykonawca os$wiadcza, 7e okres
gwarancji wynosi 60 miesiecy. W przypadku podania okresu gwarancji dtuzszego niz 120 miesiecy,
Zamawiajacy przyjmie na potrzeby przyznania punktéw w ramach przedmiotowego kryterium okres
120 miesiecy.

Ocena koricowa =C+T+G

Jest:

Okres gwarancji G” — ocena dla tego kryterium bedzie obliczana wedtug nastepujacych zasad:

- okres gwarancji 60 miesiecy - 0 punktéw
- okres gwarancji powyzej 60 miesiecy (maksymalnie 72 miesigce):

[Gof /Gn]*10, gdzie

Gof - gwarancja oferowana w miesigcach.

Gn - najdiuiszy okres gwarancji udzielony na przedmiot zaméwienia sposrod
ofert niepodlegajacych odrzuceniu

W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krotszego niz 60 miesiecy oferta zostanie odrzucona. W
przypadku nie podania okresu gwarancji Zamawiajgcy uzna, iz Wykonawca oswiadcza, ze okres
gwarancji wynosi 60 miesigcy. W przypadku podania okresu gwarancji dtuzszego niz 72 miesiace,
Zamawiajacy przyjmie na potrzeby przyznania punktéw w ramach przedmiotowego kryterium okres 72
miesiecy.

3) IX. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

Byto:

1. Oferte wraz z zafgcznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/apsl edu w terminie najpdzniej do dnia 10.11.2020 r. do godz.
11.00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 10.11.2020r. budynek Wydziatu Filologiczno Historycznego, pokdj nr
59, ul. Arciszewskiego 22a (76-200) Stupsk o godzinie 11:30 za pomoca platformy zakupowe;j.
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1. Oferte wraz z zatacznikami naleizy ztozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/apsl edu w terminie najpéiniej do dnia 04.12.2020 r. do godz.

11.00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.12.2020r. budynek Wydziatu Filologiczno Historycznego, pokdj nr
59, ul. Arciszewskiego 22a (76-200) Stupsk o godzinie 11:30 za pomocg platformy zakupowej.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU:

Dokonuje sie zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu polegajacej na dodaniu ponizszych informacji:

1)

W sekcji: 11.2.14 Ogtoszenia dodaje sie zapis: Zamawiajgcy zada od Wykonawcow wniesienia
wadium. Kwota wadium zostata okreslona w wysokosci 25 000,00 zt (stownie: dwadziescia pieé
tysiecy ztotych 00/100).

Inne dodatkowe informacje: Zamawiajacy przed udzieleniem zamdwienia, w zakresie
wykazania przez Wykonawce brak podstaw do wykluczenia, wezwie wykonawce, ktérego
oferta zostata najwyzej oceniona, do ztozenia w wyznaczonym, nie krétszym niz 10 dni
terminie aktualnych na dzien zfozenia nastepujacych oswiadczeri lub dokumentéw: W
ZAKRESIE BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA: 1) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w
zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawiong nie wczesniej niz 6
miesiecy przed uplywem terminu sktadania ofert; 2) odpisu z witasciwego rejestru lub z
centralnej ewidencji i informacji o dziatalnosci gospodarczej, jezeli odrebne przepisy wymagaja
wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 PZP; 3) oswiadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego
prawomocnego wyroku sadu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z
uiszczaniem podatkow, optat lub skfadek na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne albo — w
przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji — dokumentéw potwierdzajgcych dokonanie
ptatnosci tych naleznosci wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie
wigzgcego porozumienia w sprawie sptat tych naleznosci; 4) oswiadczenie wykonawcy o braku
orzeczenia wobec niego tytutem srodka zapobiegawczego zakazu ubiegania sie 0 zamdwienia
publiczne. Jezeli wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentdw, o ktérych mowa: A. w ust. 4 pkt 1) rozdz. V,
sktada informacje z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
rownowazny dokument wydany przez wiasciwy organ sadowy lub administracyjny kraju, w
ktérym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba,
ktdrej dotyczy informacja albo dokument, w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i
21 ustawy Pzp. Dokument ten powinien by¢ wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed
uptywem terminu sktadania ofert. B. w ust. 4 pkt. 2) powyzej, sktada dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w ktéorym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania,
potwierdzajgce odpowiednio, ze nie otwarto jego likwidacji ani nie ogtoszono upadtosci.
Dokument ten powinien by¢ wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uptywem terminu
skfadania ofert. Jezeli w kraju, w ktorym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania lub
miejsce zamieszkania na osoba, ktérej dokument dotyczy, nie wydaje sie dokumentow o
ktérych mowa w ust. 5, zastepuje sie je dokumentem zawierajgcym os$wiadczenie wykonawcy,
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ze wskazaniem osoby albo 0séb uprawnionych do jego reprezentaciji, lub oéwiadczenie osoby,
ktorej dokument miat dotyczy¢, ztozone przed notariuszem lub przed organem sadowym,
administracyjnym albo organem samorzadu zawodowego lub gospodarczego wiasciwym ze
wzgledu na siedzibg lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.
Data wystawienia takiego dokumentu winna odpowiadaé odpowiednim terminom, o ktérych
mowa wyzej.

W ZAKRESIE SPELNIANIA WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU: W ZAKRESIE SPEENIANIA
WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU: 1) wykazu ustug 2) wykaz oséb W ZAKRESIE
SPELNIANIA PRZEZ OFEROWANE UStUGI WYMAGAN OKRESLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO:
1) szczegbtowy opis oferowanego rozwigzania potwierdzajacy, ie oferowany przedmiot
zamowienia spetnia wymagania Zamawiajgcego opisane w zatgczniku nr 2 do SIWZ.

Udzielone wyjasnienia i dokonane modyfikacje powodujg konieczno$¢ zmiany tresci ogloszenia
o zamoéwieniu opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 30.09.2020r. pod nr
2020/S 190-459235

Z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy zawiadamia o przedtuzeniu terminu skfadania ofert jak nizej:
- termin sktadania ofert do dnia: 04.12.2020 godz. 11:00

- termin otwarcia ofert: 04.12.2020 o godz. 11:30

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

KIEROWNIK

Biura ds. Funduazy fewngtrznych

mgr Emilia Simonowicz



